

FECHA	FACTURA
14 de Septiembre del 2021 12:50:07	IBBO024038
FOLIO FISCAL	
3B99E07D-A6E2-477A-BF84-AA710D2E80B9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179164 657	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO TERM	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90	
			Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.10		
000070646020 016	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	SNICKERS VIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.00	\$286.00	
			Base: 286.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075417761 432	50161800- Productos de confitería	2	WINIS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$15.95	
			Base: 15.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.55		
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	3	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.50	\$69.50	
			Base: 69.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	39	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.50	\$58.50	
			Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105042 082	14111705- Servilletas de papel	1	SE HORTEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$77.80	
			Base: 77.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101115 490	50192100- Botanas	2	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.90	\$71.80	
			Base: 71.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020539900 000	50131800- Queso	0.744	LVILLIPANELA	KGM- Kilogramo	KILO	\$140.00	\$104.16	
			Base: 104.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000020540500000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.258	IBX JAM BAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$117.98	\$30.44
000020540500000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	1.004	Base: 30.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IBX JAM BAR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$118.00
000750179160535	50202306-Refrescos	5	Base: 118.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU MANZANA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34
000750105530474	50202306-Refrescos	2	Base: 51.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.27	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34
000750179163378	50202306-Refrescos	4	Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU TUTIFRUTI	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.31	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62			

MG: TICKET No: 1164763373380713989145

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,138.01
002-IVA 16.000000% \$40.61
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$1,178.62

CADENA ORIGINAL

||1.1|3B99E07D-A6E2-477A-BF84-AA710D2E80B9|2021-09-14T12:51:07|SST060807KU0|Zx66DytKc5oKzzWozO/MH3xYXwjPeWmaMVLBCeET61rHygXdiHs28KqdExpIOhELFs8HGcqeTH41hKhR4rdD9aOBkplor6OIIt+bUOQ+ai/WWY3ovi/eaOl4IZ+M5lBc6j3XOP4HSVvayrerXcskUQVn9cbTxJze/xiiZu0B0simYihzYhY2kLUMllcgJFByXMP18Y8Q4oQdV20yXsly9LYOdiWOHyCAKi8iLJ5xQrPjkPymIM5CQGXV0QByY/Io+Ew+vd9brSB+i8egNeazy+MRfiErg+UfENP7BHeVm0XTW6+9CYHzyvqx496v+VnrctLsxEbMXmrrzH96Z3fEQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Zx66DytKc5oKzzWozO/MH3xYXwjPeWmaMVLBCeET61rHygXdiHs28KqdExpIOhELFs8HGcqeTH41hKhR4rdD9aOBkplor6OIIt+bUOQ+ai/WWY3ovi/eaOl4IZ+M5lBc6j3XOP4HSVvayrerXcskUQVn9cbTxJze/xiiZu0B0simYihzYhY2kLUMllcgJFByXMP18Y8Q4oQdV20yXsly9LYOdiWOHyCAKi8iLJ5xQrPjkPymIM5CQGXV0QByY/Io+Ew+vd9brSB+i8egNeazy+MRfiErg+UfENP7BHeVm0XTW6+9CYHzyvqx496v+VnrctLsxEbMXmrrzH96Z3fEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

r0C5GW28CdAbDMTb49lIZctPtH5CUYgRrMrk3UBRDQMx69QyakEzwWSWvADVkQsaflpwJLSpB4BgvkacCnAriL23K1piM6QAjynBPJPsrGodals+//+EJj+KrN2AutPz5Mzch71TkQCkyv3w6Sh9CdnJ0otoI03uV4+893hAvMrY9HudRblFbsltchTXUB5SSYCZLaD249wTPhvoXZ/ZkDBsXhzCOqY6n6NddjV21HFKsEeNubW1NE++1H6WnJKroRW7zj15EJhjb48PECK4IACrljpKRUa9BD1S24BZTSikAoo1eHEMikl7Jt+4G84+e3P64Ae6leEB56n/fw1A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62757 a 14 de Septiembre del 2021 12:50:07

Fecha y hora de certificación: 14 de Septiembre del 2021 12:51:07

Moneda: MXN

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Tipo de cambio: \$1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato